FLORET Octobri et Novembri, quo tempore folia etiam explicantur.

VERNACULE *Utcus* nominatur.

USUS: Lignum durissimum, ex quo stapedae optimae conficiuntur.

SCOPARIA.

LINN. *Gen. plantar. pag. 77.*

SCOPARIA *DULCIS*.

1. S. foliis ternis lanceolato-linearibus supernè serratis deorsum attenuatis. *Flor. Per. et Chil. tom. I. p. 50. SCOPARIA (dulcis).*

LINN. *Sp. pl. p. 116.*

PLANTA herbacea, tripedalis.

HABITAT in ripis et arenosis *Limae*, *Chanca* et *Cuchero*.

FLORET à Majo ad Augustum.

VULGO *Escobilla* appellatur.

PLANTAGO.

LINN. *Gen. plantar. pag. 77.*

PLANTAGO HIRSUTA.

1. P. foliis lanceolato-linearibus trinerviis,
denticulis rarissimis, spicâ ovato-cylindri-
câ. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 51.*
ICON. LXXVIII. *fig. a.*

PLANTA herbacea, densè hirsuta, incana.

HABITAT in collibus *Limae, Chancay et*
Tarniae.

FLORET Septembri, et Octobri.

Obs. Affinis *Plantagini albicanti.*

PLANTAGO HISPIDULA.

2. P. acaulis, foliis linearibus integerrimis,
scapis longissimis scabris, spicâ oblongâ.
Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 51.
ICON. LXXVIII. *fig. b.*

PLANTA herbacea, leviter pubescens.

HABITAT in *Chile* locis arenosis.

FLORET Novembri, et Decembri.

PLANTAGO SERICEA.

3. P. caule decumbente suffruticoso, foliis lineari-subulatis incurvis sericeis, spicâ ovatâ. *Flor. Per. et Chil. tom. I. pag. 51.*
 Icon. LXXIX. fig. b.

PLANTA caespitosa, tomentoso-sericea.

HABITAT in collibus altis aridis *Tarmae*.

FLÛRET Majo, et Junio.

PLANTAGO CONGESTA.

4. P. caule suffruticoso patenti, foliis lineari-subulatis patulis villosis, spicâ ovato-oblongâ. *Flor. Per. et Chil. tom. I. p. 51.*
 Icon. LXXIX. fig. a.

PLANTA suffruticosa, caespitosa.

HABITAT in collibus aridis *Tarmae*.

FLÛRET Majo, et Junio.

BUDDLEJA.

LINN. *Gen. plantar. pag. 76. Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 52.*

BUDDLEJA INCANA.

1. B. foliis oblongis lanceolatisque crenulatis, stipulis marginalibus, pedunculis ternatim divisis, floribus capitatis. *Fl. Per. et Chil. tom. 1. pag. 52. ICON. LXXX. fig. b.*

ARBOR sexorgyalis.

HABITAT in Peruviae ripis Cantae, Huarocherí, Tarmae et Huanuci.

FLORET Majo, Junio et Julio.

VERNACULE Quisuar et Quisoar nuncupatur.

USUS: Lignum valde durum, et ad varia utensilia perutile.

BUDDLEJA GLOBOSA.

2. B. foliis lanceolato-ovatis acutissimis crenatis, stipulis marginalibus, capitulis globosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. p. 52.*

ICON. LXXXIII. fig. a. BUDDLEJA (ca-

pitata). JACQ. *Collect.* vol. 2. pag. 32.

et *Ic. rar.* PALQUIN. FEWILL. *Per.* t. 3.